
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Č ís lo  pojistné smlouvy

6667100158

Napište nám:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Úsek po jištěn í motorových vozide l 
Brněnská 634, 664 42 M odříce

lim um ii mu mi mu ni m u mu
8 0 A-A-0167671636

EKO servis Zábřeh s.r.o. 
Dvorská 1A-91/19 
789 01 Zábřeh

Obdob í 1.7 .2022-30.6 .2023
IČO 25896903
Pojistn ík  EKO servis Zábřeh s.r.o.

Rekapitulace obchodních podmínek

19. A. 2022
Vážený kliente,

vážíme s í toho, že využíváte po jištěn i od Kooperativy. Rádi bychom Vás in fo rm ova li o tom, že obchodní podmínky na další období se 
nemění.

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla
Pro všechna vozidLa, kromě níže uvedených, je stanovena obchodní sleva 40 %.
Pokud máte ve Vašem vozovém parku tato vozidLa, p latí následující pojistné:
► pro tahač návěsů 62 496 Kč,
► pro autobus nad 5 t 65 004 Kč, pokud není dohodnuto jinak,
► pro nákladní autom obil nad 12 t a 250 kW  35 004 Kč, pokud není dohodnuto jinak.

Havarijní pojištění
Pro všechna vozidLa je stanovena obchodní sleva 40 %.

Doplňková pojištění
► Pro doplňkové po jištěn í strojů je stanovena obchodní sleva 50 %.

Při stanovení obchodní slevy na da lší pojistný rok zohledňujeme sn ižu jíc í se obvyklou cenu vo z id e l V  případě přepočítání pojistných částek 
vozide l v průběhu pojistného roku tak může do jít ke stanovení nové obchodní slevy. Ve výši pojistného zohledňujeme růst nákladů na 
pojistná plnění, který je způsobený m imo jiné zvýšením odškodnění za újmu na zdraví, růstem ceny práce v autoservisech i  rostoucí cenou 
náhradních dílů.

S případným i dotazy se obraťte na: Ing. Miloň Fiala, mfiala@koop.cz.

S přátelským pozdravem

Mgr. Ing. Aleš Zethner, M B A
řed ite l Useku po jištěn í motorových vozidel

Kooperativa pojišťovna, a.s., Pobřežni 665/21 Zapsaná u rejstříkového soudu v Praze IČO 47116617, DIČ (DPH) CZ699000955 info@koop.cz InfoLinka
Vienna Insurance Group 186 0 0  Praha 8 spis. zn. B 1897 DIČ (ostatní) CZ47116617 www.koop.cz 957 105 105

mailto:mfiala@koop.cz
mailto:info@koop.cz
http://www.koop.cz

